
Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

DAROVACÍ SMLOUVA
Č. 17/OSZ/2023; Smi 00911/2023

Smluvní strany:
Alza.cz a.s.
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, Česká republika
IČO: 270 82 440 | DIČ: CZ27082440
zapsaná v nhchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573
zastoupen^__  , na základě pověření ze dne 27.2.2023
(dále jen „Alza“)

a

Městská část Praha 7
se sídlem: U Průhonu 1338/38
IČ: 00063754
zastoupená Jakobem Hurrlem, radním
(dále jen „Partner“)

dnešního dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto darovací smlouvu (dále jen 
„Smlouva“) podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) v následujícím znění:

Tato smlouvaje uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 
0636/23-R z jednání ze dne 31.10. 2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Předmětem Smlouvy je bezplatné převedení vlastnického práva kvěci 

specifikované včetně ceny v bodě 1.2 této Smlouvy (dále jen „Věc“) z Alzyjako 
dárce na Partnera jako obdarovaného.

1.2 Specifikace Věci:

NÁZEV ZBOŽÍ KÓD CENA KČ vě DPH

1.2.1
4ox Mobilní telefon ALIGÁTOR A900 GPS 
Senior černý AL3O2iaibi 59 560,00

CELKEM 59 560,00

V celkové ceně 59 560,00 Kč vě
DHP(slovy: padesátdevěttisícpětsetšedesátkorunčeských) na základě faktury č. 
2942523380.

1.3 Alza se zavazuje bezplatně Partnerovi převést Věc do vlastnictví Partnera a 
zavazuje se Věc odevzdat Partnerovi do sedmi (7) dnů od uzavření této Smlouvy.

1.4 Partner tento dar, resp. nabídku daru Věci, přijímá.
1.5 Vlastnické právo k Věci se převádí již samotnou Smlouvou.

2. ÚČEL DARU

Stránka 1 z 3

Alza.cz
Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

2.1 Partner prohlašuje, že dar bude použit v souladu s účelem darování, kterým je 
nezisková, veřejně prospěšná nebo jinak dobročinná činnost, pro kterou byl 
Partner zřízen, zavazuje se dar pro tento účel použít, na požádání je povinen 
předložit důkaz o takovém využití.

3. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
3.1 Alza prohlašuje, že je oprávněna tuto Smlouvu uzavřít a plnit povinnosti z této 

Smlouvy vyplývající řádně a včas.
3.2 Partner prohlašuje, že mu je Věc známa a v tomto stavu ji přijímá.

4̂
 "h ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 
7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o 
provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

4.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách 
městské části Praha 7.

4.5 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy a zároveň tak ruší veškerá ostatní předchozí ujednání o předmětu 
Smlouvy, ať už byly učiněny ústně či písemně. Tuto Smlouvu je možné měnit 
pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě dodatků Smlouvy.

4.6 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku.

4.7 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li ze závazných a donucujících ustanovení příslušných právních 
předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné 
ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu takového neplatného či nevynutitelného ustanovení.

4.8 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 
stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom (1).

4.9 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce, přičemž obě smluvní strany prohlašují 
a stvrzují svým podpisem níže, že obsahu Smlouvy rozumějí, že tato Smlouva 
byla sepsána podle jejich pravé, skutečné a svobodné vůle, dobrých mravů, 
nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1: faktura č. 2942523380.

Stránka 2 z 3

Alza.cz


Darovací smlouva - Alza.cz a. s. a Městská část Praha 7

V Praze, dné^ '72 - v Praze’dne

V
íflLe tí. s l

Alza.cz a.s. Mě^tská[^§gJ^ha

....

Stránka 3 z 3

Alza.cz
Alza.cz


.Ví.
Faktura - Daňový doklad - 2942523380

záruční a dodací list
odávaiící: Alza.cz a.s.

ankovcova 1^00/53 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána vORu MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura
Datum vystavení: 14.11.2023
Datum uskut. zdaň. plnění: 14.11.2023 
Datum splatnosti: 14.12.2023
Datum převzetí:
Způsob úhrady: Proforma

Bankovní účet:
ČSOB, a.s. (CZK):
Raiffeisenbank a.s. (CZK):
Komerční banka a.s. (CZK)
Česká spořitelna a.s. (CZK):
Variabilní symbol:
Objednávky:
Kód Popis
AL3-321a Mobilní telefon ALIGÁTOR A900 GPS 
Ib1 Senior černý

Kupující:

MĚSTSKÁ ČÁST Praha 7

U Průhonu 1338/38
17000 Praha 7 - Holešovice

IČ: 00063754 DIČ: C7L'AJ3754

IČ ?P CZ00063754

Ks Cena ks bez DPH uPH DPH% Cena Záruka
40 1 230,58 49 223, M 336,86 21 59 560,00 21 AG

Celkem; 59 560,00 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:
Sazba 7á. ■'*>' DPH
21 % ————— —223 14—1Q 336 g6

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celkem: 59 560,00 Kč

_____ Nehraďte, již by’n zaplaceno převodem.
Identifikace produktu:
AL3021a1b1: 8595181135839. ALIGÁTOR: https://” ww. ''igctor.cz/

Recyklační příspěvek za ks:
AL3021a1b1: 1.2 Kč

Společnost registrována u kolektivních sys*ér, 'i ' ;EMA Systém, a.s., a REMA Bau'ry, s.r.o. (www.rema.doud).

Doporučujeme zboží překontrolovat hn d po převzetí, pozdější připomínky. a .. '.avu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva kr z,',c ií nz po úplném zaplacení kupní cen, ' neně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informací o, ou.nínkách záruky naleznete ve Všedí. ac.ých obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi pru dajícím a kupující se řídl VOP prodává,'',ího a občanským zákoníkem.

Služby, které jste zapomněli zakoupit
Typ služby: Lze zakoupit do:
Mobilní telefon ALIGÁTOR A900 GPS Senior černý:
- instalace ochranné folie nebo skla (mobilní telefon) 6760,00 Kč 28.11.2023
- diagnostika Poskytnutí náhradního zařízení - mobilní telefon 19960,00 Kč 28.11.2023
- diagnostika Poskytnuti náhradního zařízeni - mobilní telefon 19960,00 Kč 28.11.2023
- pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 7137,35 Kč 28.11.2023
- dárkové baleni - červené S 7160,00 Kč 28.11.2023

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

Ochranný znak < ' EE
07b8386V41D7A1E7A1wT17S1596422285B2

Strana 1 z 2 Tisk: ■ 1.11.2023 10:26:53

Alza.cz
http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kontakt
https://%25e2%2580%259d
igctor.cz/
http://www.rema.doud
http://www.alza.cz


309

svého zaměstnance, pa 
naroz'

Alza.cz a.s.

POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE

H alza.

Obchodní společnost Alza.cz a.s., se sídlem Praha 7, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00, 
IČO: 270 82 440, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 8573 (dále jen „Společnost“), kterou zastupuje: Aleš Zavoral. předseda 
představenstva

tímto pověřuje

/ategic Business Advisory, datu

k zastupování Společností při sjednávání a uzavírání darovacích smluv, jejichž 
předmětem je poskytování darů ze strany Společnosti k charitativním účelům;

a dále k tomu, aby činil všechny ostatní právní jednání či jiné úkony a podepsal ostatní 
dokumenty nezbytné v souvislosti, nebo jakkoliv související se shora uvedeným.

Toto pověření je platné od data podpisu do 31. 12. 2023 nebo do odvolání, nastane-li 
dříve. Toto pověření automaticky zaniká dnem, kterým byl ukončen pracovní poměr 
mezi Společností a pověřeným zaměstnancem.

Přijetím tohoto pověření je zaměstnanec povinen poskytnout Společnosti veškerou 
dokumentaci vypracovanou jeho jménem, včetně veškerých informací s tím spojenými.

V Praze dne
S —

Předseda představenstva

Pověře; vaze dne

Aiza.cz a.s., Jankovcova 1522/53,170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 27082440 DIČ: CZ27082440 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Alza.cz
Alza.cz
Aiza.cz

